
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 11.12.2023 № 1751

е Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 03.10.2023 № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 19.10.2023 г. № 1361 «В дополнение к приказу 
от 03.10.2023 г. № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2023/2024 учебном году», 23.10.2023 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по праву среди обучающихся 9-11 классов (далее - 
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 764 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
11 АЕК 2臨 № /方

список 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по праву в Одинцовском городском округе в 2023/2024 учебном году

Предмет (фамилия ИО ОО Класс Статус
Право Пучков А. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» И Призер
Право Скворцова А. В. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
Право Вебер Л. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
Право Бондарь В. А. АНОО “Гимназия Святителя Василия Великого" и Победитель
Право Кошкина А. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого** и Победитель
Право Шевченко В. Г. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
Право Хмельницкая А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
Право Астапчик М. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
Право Исаев Д. И. Горчаковский лицей МГИМО И Призер
Право Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
Право Шуляк Н. В. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер
Право Никитин И. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
Право Юсубжонова Т. Р. Горчаковский лицей МГИМО И Призер
Право Рубан Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО и Призер
Право Комарова В. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
Право Наумов А. В. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер
Право Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
Право Ромашкина М. А. МАОУ Зареченская СОШ и Победитель
Право Копылова С. Ю. МАОУ Зареченская СОШ и Победитель
Право Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 9 Призер
Право Рогов М. С, МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Право Шевелева К. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
Право Антонян Н. Ю. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Право Рытвинская В. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А,С,Пушкина И Призер
Право Стегунова В. Ю. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина и Призер
Право Звягина А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Право Сторожева В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Право Кузьменко В. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина И Призер
Право Радкевич В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Право Брылёв В. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
Право Никитин А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 9 Призер
Право Таперо А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Право Шевченко И. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Право Мальцева У. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Право Алёнушкин И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Право Шейкина М. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Право Овчаренко А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Право Карнаух Д. М. МАОУ Одинцовский лине访 №6 им. А,С,Пушкина 9 Призер
Право Тарасова Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
Право Гурков К. А. I МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер



Право Кийко С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 9 Призер
Право Иванченкова Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина И Призер
Право Маргарян М. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 11 Призер
Право Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Право Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 10 Призер
Право Панкратов А. Э. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
Право Гооге В. И, МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
Право Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Право Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
Право Корнеева В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С,Пушкина 10 Призер
Право Трушина Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им, А,С,Пушкина и Призер
Право Горшкова П. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** и Победитель
Право Федоришина А. Д, МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
Право Нарзиев А. Э. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер
Право Ткачева В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** 9 Призер
Право Худоконенко А. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А, Пронина" 11 Призер
Право Фёдорова Е. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
Право Шеманкова В. И. МБОУ “Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
Право Ташматов Д. И. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
Право Иванова П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Победитель
Право Чернова А. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер
Право Калинкин М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер
Право Васянина В. Н. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" и Победитель
Право Бочарова С. А. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" и Призер
Право Голубева В. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
Право Гусаковская А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И --- ----- --------- iПризер
Право Колядина К. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина*, и Победитель
Право Тароян П. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** и Призер
Право Губайдуллина Н. С. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер
Право Щигорева М. С. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер
Право Нигматова Л. И. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
Право Сотов А. П. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
Право Бакуменко А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер
Право Лысенко П. И. МБОУ Жаворонковская СОШ и Призер
Право Иванов 3. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ и Призер
Право Марюнина О. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер
Право Шабалина П. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Право Крутова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Право Чечнева Д. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Право Выставной А. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
Право Шуваева А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Право Некрасова А. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Право Береговая А.А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Право Старостина А. Ю. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
Право Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
Право Васюнина А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер
Право ①узаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
Право Рябенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
Право Парфенов А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер



Право Секирин К. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Победитель
Право Даниленко Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Победитель
Право Парасоткина Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Победитель
Право Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
Право Хвалова В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
Право Журавлева А. А. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер
Право Евтушенко Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер
Право Наумова Е. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер
Право Васильев Е. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер
Право Слепова М. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ и Призер
Право Комонов П. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ и Призер
Право Жирина В. С. МБОУ Немчиновский лицей 10 Призер
Право Селина С. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 и Призер
Право Горлова М. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
Право Ковалёва Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
Право Николаева А. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
Право Воробьёва К. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 и Призер
Право Рыкова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер
Право Лысковец В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер
Право Троицкий И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Григорьева П. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Муллагулов Р. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 и Призер
Право Шумова А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №11 и Призер
Право Бигель Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Банькова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Аскерова Т. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Смадич А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Победитель
Право Кулагина А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
Право Галочкин М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Лукоянов С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 и Призер
Право Асоян С. К. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Право Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Сидорова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Лиманская А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Ладаев В. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Право Ковалев Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
Право Мухин А. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Право Артюхова Е. К. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Кондрашова М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Право Кочубей А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Право Горлов Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Пушкин И. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер

Право
Фал ахи Хангешлаги 
Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер

Право Сингх М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Право Колесникова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
Право Абрамчук Т. К. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Право Мамбетова А. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер
Право Селина А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер



Право Сараева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
Право Пичугин М. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
Право Чернышова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Право Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
Право Глебова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель
Право Архипчук С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
Право Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
Право Лютова А. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
Право Ковалёв А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
Право Вовченко А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер
Право Стрельцова Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Право Луценко В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Право Бузаев А. О. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Право Блохина К. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер
Право Реутова А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер
Право Капатьева В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
Право Луценко А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
Право Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Победитель
Право Малахов В. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Мелехина А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Петрова П. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Тучина В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
Право Грибова А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
Право Слышенков В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Савулев В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Овсянников А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Тумм Я. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Рогожин А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Грицив Е. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Иванов А. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Уткина М. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Козин И. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Голубева Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Марданян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Мозговая Е. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель
Право Иваньшин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Харитонова А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Патрина В. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель
Право Коклягин М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Ланцов Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
Право Усков К. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Маслюк П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Жуковская В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Андреева М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель



Право Тарбоков А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Курбанова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Распопова Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Маслова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
Право Згарбур М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Колпакова С. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Чайко В. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Шахвердов Э. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Лясковская В. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Кадушкин В. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Литвинова В. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Ковалевская К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия и Победитель
Право Кочергина М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Демченко А. А, МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
Право Фомин Г. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Буруянэ К. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
Право Полянская А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Свитонь А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Левитин 3. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Русинова И. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Гамотина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Бородулина Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Танцура К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Зекунова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Ваганичева А. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Волынцева А. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Стогул Б. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Пчелинцев А. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Поздняков А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Гасилина В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Никитина П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Алимурадова М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Печейкина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Кулагин Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Ястребцова Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Аракелян А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Азизова А. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Садовой М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Викторова П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Яскевич М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
Право Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Хоруженко В. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель
Право Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Назина А. Ю. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Золотых Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
Право Цамерян В. Т. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Дербисова М. А. МВОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель



Право Устинкина Д. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Ермошин И.①. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
Право Лурупова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
Право Чекашкин Ф. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
Право Овчинникова С. В, МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Апаницкая Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Акинфиева А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Терещенко В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер
Право Дятлова В. П. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Харитонова В. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Маймаш Е. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Бычков К. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Салтыкова В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Смелов Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер
Право Алдошина Е. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
Право Телицына Е. П. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Победитель
Право Мухамадеева Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер
Право Колотвин Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер
Право Сморкалов А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Призер
Право Иваныш П. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
Право Должитова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер
Право Узжин И. О. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер
Право Мамедов Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
Право Фролова Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
Право Зенченко Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
Право Ожегов С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер

Право Назаров М. М.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неде- 
лина И Призер

Право Щербина В. В.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неде- 
лина 11 Призер

Право Лунгу К. В.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неде- 
лина 11 Призер

Право Крихан О. Р.
МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неде- 
лина И Призер

Право Калино Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер
Право Журов В. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер
Право Черная А. С. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 И Призер
Право Красовитова Е. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер
Право Джамалян А. Г. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер
Право Артемьева А. И. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 11 Призер
Право Айвазян Л. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Право Ракшина В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Право Сидоров М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель
Право Шепетун А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Право Кузьминых С. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
Право Клименко Ю. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Право Чикрыжова А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Право Борисова Д. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Право Кирилюк А. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер

Право Архипов И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель

Право Булыгина С. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 1 Призер



Право Асанов М. А. \4БОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Право Мурашова Л. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Право Субботин Я. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
Право Чибирев И. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Право Татарченкова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Право Ревазова Т. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Право Решетняк Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Право Саруханова М. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
Право Попова П. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Право Фатеева М. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Право Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
Право Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
Право Гаврилова Я. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Победитель
Право Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
Право Синецкая В. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 и Призер
Право Хритоненкова П. И. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” и Призер
Право Голобокова В. В. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Право Толстов Е. С. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 11 Победитель
Право Медведь В. П. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер
Право Боцинян Г. Ж. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Победитель
Право Майорова С. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер
Право Кузнецова В. Е. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер
Право Пшенова Э. Д. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Право Николаева С. Б. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Победитель
Право Антонова Е. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Призер
Право Гусев Р. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 10 Призер
Право Курносова В. Д. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 10 Победитель
Право Тарасова А. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер
Право Карнаух К. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер
Право Павлищев В. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер
Право Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Победитель
Право Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер
Право Костина К. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер
Право Станслер М. Ю. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Рассказова С. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 10 Победитель
Право Виноградова Е. В. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Пономаренко А. В. МБОУ СОШ Торки-Хп 10 Призер
Право Сафонова В. И. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Кулиева Д. О. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Богдашкина В. В. МБОУ СОШ Торки-Хп И Призер
Право Гришин Т. Ю. МБОУ СОШ Торки-Х” 11 Призер
Право Фетисова О. В. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Петренко Д. Д. МБОУ СОШ Торки-Хп 10 Призер
Право Касинов Н. И. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Право Козырин М. Г. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Право Полещук И. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер
Право Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
Право Холодинская В. Д. МБОУ СОШ Торки-Хп И Призер
Право Мурадян Р. К. МБОУ СОШ Торки-Хп 10 Призер



Право Тюряев К. Д. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Каткова Д. П. МБОУ СОШ Торки-Хп 11 Призер
Право Тимошина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
Право Баранова Е. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
Право Позднянов Д. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
Право Балыкова А. М. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
Право Никиткина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
Право Носкова А. С. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
Право Бобылев В. С. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
Право Самохина В. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
Право Железов Н. М. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
Право Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
Право Запорожцева Е. С. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
Право Панова У. В. МБОУ Успенская СОШ И Призер
Право Саватич Д. М. МБОУ Успенская СОШ И Призер
Право Зейналов А. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
Право Ходжиева 3. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
Право Смирнова М. А. МБОУ Успенская СОШ И Победитель
Право Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
Право Григорян Я. О. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель
Право Постолатьев Р. А. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер
Право Милов К. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
Право Симонян Л. Г. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
Право Костанян Д. К. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
Право Артамонова К. Ю. МБОУ Успенская СОШ 10 Победитель
Право Шепилова А. С. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель
Право Ивенкова А. А. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер
Право Воскобой Н. В. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
Право Россолова С. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
Право Назаров Т. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
Право Енокян А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
Право Кандыбина В. Д. НОЧУ "Гимназия ”Сократ" 11 Призер
Право Бредихин М. В. ОАНО ”Лидеры” 9 Призер
Право Рогова П. М. ОАНО “Лидер“ И Призер
Право Купцов Т. Д. ПСОШ пЛествицап 10 Призер
Право Сернова А. Д. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
Право Попова В. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный** 11 Призер
Право Ермилов Т. К. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" и Призер
Право Маштакова П. Д. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный*1 и Призер
Право Володина О. В. ЧУ ОДО "Лицей-интернат "Подмосковный** 10 Призер
Право Иванкин И. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный** 9 Призер
Право Имангазиева М. К. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный11 9 Призер
Право Колымажнова М. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат ,Подмосковный" 10 Призер
Право Дорофеева К. И. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный*' И Призер
Право Акрамова К. Т. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный** 11 Призер
Право Телятников М. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
Право Маханькова А. В. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
Право Куспанов А. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер


